



آیا اخیراً از یک محل به محل دیگر کوچ کرده اید؟

اطلاعیه ها و اسناد مهم دفتر خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده (USCIS) را از دست ندهید

اگر شما یک شهروند افغان هستید که تحت عملیات استقبال از متحدان (OAW) به ایالات متحده اقامت مشروط اخذ نموده اید، لطفاً دفتر خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده (USCIS) را از تغییر آدرس تان مطلع سازید تا اطمینان حاصل شود که مکاتبات دفتر خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده مانند اطلاعیه ها و اسناد جواز کار را بدون تأخیر دریافت می‌کنید. بروز رسانی آدرس فیزیکی شما نیز شرط دریافت اقامت مشروط شما است. هر مرتبه که از یک محل به محل دیگر آدرس تان را تغییر می‌دهید، آدرس جدید تان را با دفتر خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده در ظرف 10 روز گزارش دهید، حتی اگر به یک محل موقت کوچ می‌کنید. اگر تغییر آدرس خود را در ظرف 10 روز پس از انتقال خود گزارش نداده اید، لطفاً آدرس خود را در اسرع وقت به دفتر خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده بروز رسانی کنید.

قدمه 1: از صفحه وب uscis.gov/ar-11 دیدن کنید و بالای ثبت آنلاین کلیک کنید.

قدمه 2: صفحه تغییر آدرس را بخوانید و روی ادامه در پایین صفحه کلیک کنید.

قدمه 3: به این سوال پاسخ دهید: "آیا درخواست یا عریضه مربوط به مهاجرت را ثبت کرده اید و هنوز اطلاعیه، کارت یا سند تصمیم را دریافت نکرده اید؟"

• اگر دوسیه در حال تعلیق دارید کلید بلی را انتخاب کنید.

• اگر دوسیه در حال تعلیق ندارید، کلید نخیر را انتخاب کنید.

قدمه 4: فورم آنلاین (AR-11) را خانه پری کنید. شما به موارد زیر ضرورت خواهید داشت:

• شماره رسید موجود در اطلاعیه شما (فقط در صورتی که دوسیه شما تحت بررسی باشد)؛

• آدرس قبلی و جدید؛ و

• یک آدرس ایمیل.

قدمه 5: مطالب مندرج تان در فورم آنلاین را بررسی کنید و بالای کلید ارسال کلیک کنید.

توجه: اگر ضرورت به دریافت گزارش از عدم رسید و یا عدم دریافت سند جواز استخدام را دارید، یک استعلام آنلاین به دفتر خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده را در صفحه وب uscis.gov/e-request ایجاد کنید.

اگر شماره رسید ندارید یا درباره درخواست تغییر آدرس مشکل یا سوالی دارید، به دفتر خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده به این ایمیل آدرس nbcasfghancoa@uscis.dhs.gov ایمیل بفرستید. فقط در صورتی از این آدرس ایمیل استفاده کنید که به دلیل بحران انسانی در افغانستان در تاریخ 30 جولای 2021 یا بعد از آن وارد ایالات متحده شده اید. همچنین می‌توانید با مرکز تماس با شماره 800-375-5283 تماس بگیرید یا از صفحه وب uscis.gov مرکز تماس دفتر خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده دیدن کنید.

اگر آدرس خود را به صورت آنلاین بروز رسانی کنید، ضرورت به ارسال فورم AR-11 ندارید. تغییر آدرس آنلاین شما ساده، سریع و آسان تر است.

تغییر آدرس شما در دفتر خدمات پستی ایالات متحده (USPS) آدرس شما را با دفتر خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده تغییر نخواهد داد. لطفاً اطلاعات خود را با دفتر خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده و به دفتر خدمات پستی ایالات متحده بروز رسانی کنید.

برای معلومات بیشتر، به بخش اطلاعات دفتر خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده برای شهروندان افغان در صفحه وب uscis.gov/allieswelcome مراجعه کنید.



U.S. Citizenship
and Immigration
Services